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Carolina Källestål blir ny kanalchef för P4
Malmöhus
Carolina Källestål, tillträder i september som ny kanalchef och ansvarig utgivare för P4
Malmöhus. Hon kommer närmast från egen verksamhet och var innan dess biträdande
chef för programdivisionen på SVT.

Lyssna på P4 Malmöhus i appen Sveriges Radio, P4 eller här
http://www.sverigesradio.se/malmohus

Carolina Källestål har lång erfarenhet av public service genom SVT. På SVT har hon bland
annat varit nyhetschef för fem lokala redaktioner, drivit digital utveckling och stärkt den
granskande journalistiken genom att bland annat starta ett grävnav i södra Sverige. Från 2019
till 2024 var hon biträdande chef för Programdivisionen på SVT. Tidigare har hon också varit
hon ansvarig utgivare för 25 lokala varumärken inom TV4 och Nyhetsbolaget.

http://www.sverigesradio.se/malmohus￼￼Carolina


– Oberoende journalistik är viktigare än någonsin och den lokala journalistiken har en helt
avgörande roll för både människors vardag och demokratin i stort. Att få bidra till en robust och
relevant lokaljournalistik inom Sveriges Radio känns som ett hedersuppdrag, säger Carolina
Källestål.

Radio blir ett nytt kapitel.

– Jag är nyfiken på radions unika kraft, närheten till lyssnaren och förmågan att vara där när det
händer. Radions snabbhet och tilltal gör den till en stark samhällsaktör, och jag ser verkligen
fram emot att få vara med och utveckla P4 Malmöhus roll som vardagsnära aktualitetskompis
tillsammans med redaktionen, säger Carolina Källestål.

Som kanalchef för P4 Malmöhus kommer Carolina Källestål att ingå i ledningsgruppen för
Område Storstad, tillsammans med cheferna för P4 Stockholm, P4 Göteborg och
Trafikredaktionen.

– Carolina kommer att bidra med både erfarenhet och publicistisk skärpa, såväl som med
värme, energi och arbetsglädje. Hon har ett driv att göra journalistik som känns, berör och gör
skillnad – ett driv som kommer att bidra ytterligare till den utveckling som både P4 Malmöhus
och våra andra P4-kanaler är inne i, säger Jakob Sillén, chef för Område Storstad

Carolina Källestål kliver in som kanalchef för P4 Malmöhus den 22 september. Hon tar över
närmast efter Kajsa Hallberg, som haft rollen som tillförordnad kanalchef under
rekryteringsperioden, och dessförinnan Karolin Johansson som numera jobbar med utveckling
på P4-kanalernas digitala hubb.
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